第三章 采购需求

标注★号的条款为关键条款，投标人如不满足，将导致其投标被拒绝

一、项目介绍

1.资金来源：财政性资金

2.预算金额：人民币壹佰壹拾玖万壹仟零柒拾柒元肆角壹分（￥1,191,077.41）

3.采购用途：用于对 3#楼功能研究平台环境进行降温、除湿、加热。

4.主要组成：本次采购主要内容为空调室内机、空调室外机、设备支架及减震、

冷媒管道、分歧管、冷媒、冷凝管道、管道支架及刷漆、保温、空调屋面基础、

防水等拆除恢复、室外机设备基础、墙体开洞、套管安装、室外机电源配管及配

线、室内机控制系统配管及配线、室内机和室外机信号线配管及配线、配管墙体

开槽及恢复、配管支架、温控器、空调群控系统、系统调试等。包括但不限于以

上内容，主要目的为满足空调系统能正常运行。

二、采购清单